Ofício nº 045/2007– GPC

São Roque, 22 de janeiro de 2007.

Senhor Prefeito,

Conforme dispõe a Lei nº 2.234, de 14/06/1994, todos os meses são encaminhadas a esta Casa as relações de compras realizadas pela Administração Municipal.

Com a evolução dos sistemas de informatização e com o propósito de otimizar as consultas, conferência e arquivo das referidas relações, solicitamos que as referidas relações sejam encaminhadas via e-mail para a Assessora Técnica Legislativa, Senhora Madeli Figueira, no e-mail : madeli@camarasaoroque.sp.gov.br.

Aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP